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Gönüllü katkı ve katılımlar ve Gönüllü çalışmalara ilişkin olarak Kurumumuz
“Yönetim Bilişim Sistemi’nin uygulanmaya başlaması ve verilerin sistem üzerinden
alınmasının mümkün olması nedeni ile ilgi genelgede değişiklik yapılaması ve ekinin
kaldırılması uygun görülmüştür.

Sosyal Hizmetlere gönüllü katkı ve katılımların sağlanması, desteklenmesi,
yönlendirilmesi, bu çalışmaların sağlıklı bir şekilde izlenerek değerlendirilmesi ile
mümkündür.

Uygulanan sosyal hizmetler yanında, ülkedeki gelişme ve değişimlere paralel olarak
yeni hedef ve politikaların belirlenmesinde, toplumun sosyal hizmetlere yaklaşımının
bilinmesinde yarar vardır.

Gönüllü olarak sosyal hizmetlere katılımda bulunan kişilerin bu katkılarının hangi
alanlara, ne ölçüde ve nitelikte yansıdığının belirlenmesi, çalışmaların gereksinim duyulan
alanlara yönelik ve istenilen düzeyde gerçekleştirilmesi açısından önemlidir.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda değerlendirme yapılabilmesi ancak; kuruluşlarımızda
bu çalışmaların sağlıklı ve düzenli olarak izlenmesi ve verilerin paylaşılması ile
sağlanabilecektir.

2009 yılından itibaren sosyal hizmet kuruluşlarına yapılan ayni bağışlara ilişkin
bilgiler Stok Yönetim ve Taşınır Mallar Sistemi içindeki TİF Giriş Fişine,  sosyal hizmet
kuruluşlarında gönüllü çalışma yapan kişilerin tüm bilgileri çalışmanın başladığı tarihten
itibaren Ana Hizmet Modülleri -  Başvuru İşlemleri – SHÇEK Başvuru İşlemleri
ekranından ilk başvuru bilgileri girildikten sonra, kesinlikle SHÇEK Başvuru İşlemleri
Ekranının en altında yer alan  (Vaka ile İlgili Detaylar ) kısmına geçilerek detay bilgileri de
eksiksiz girilecektir.

Bu bilgilere ilişkin veriler YBS sistemi üzerinden Genel Müdürlüğümüz tarafından
alınacak olup,  İl Sosyal Hizmetler Müdürlükleri tarafından yazılı olarak konu ile ilgili hiçbir
bilgi gönderilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

                                                                                                             F. Nurdan TORNACI
                                                                                                             Genel Müdür V.
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